UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:        /PVHTT
V/v tuyên truyền cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày        tháng  7  năm 2024

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;
- Trang thông tin điện tử Biên Hòa;
- UBND 30 phường, xã.

Ngày 25/7/2024, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố nhận được Văn bản
số 2756/PTNMT-MT ngày 25/7/2024 của Phòng Tài nguyên và Môi trường  thành
phố Biên Hòa về việc phát động cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về bảo vệ
môi trường. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị thực hiện
công tác tuyên truyền như sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao
Đẩy mạnh công tác tuyên truyền nội dung Văn bản số 2756/PTNMT-MT

ngày 25/7/2024 của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Biên Hòa về việc
phát động cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường (đính kèm
văn bản) trên hệ thống truyền thanh thành phố và phường, xã để thu hút đông đảo
người tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường, qua đó
góp phần nâng cao trách nhiệm, nhận thức hiểu biết của cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động và Nhân dân đối với công tác bảo vệ môi trường.

2. Trang thông tin điện tử Biên Hòa
Đăng tải nội dung Văn bản số 2756/PTNMT-MT ngày 25/7/2024 của Phòng

Tài nguyên và Môi trường thành phố Biên Hòa về việc phát động cuộc thi trực tuyến
tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường lên Trang Thông tin điện tử thành phố để
thu hút đông đảo người tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường.

3. Ủy ban nhân dân 30 phường, xã
Tuyên truyền nội dung Văn bản số 2756/PTNMT-MT ngày 25/7/2024 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Biên Hòa về việc phát động cuộc thi
trực tuyến tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường (đính kèm văn bản) trên hệ thống
phát thanh cơ sở; đồng thời niêm yết trên bảng thông tin trụ sở để Nhân dân hưởng
ứng tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường.

Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện để đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Tư pháp;
- Ban Lãnh đạo phòng;
- Lưu: VT, (Thái).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:28:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Ngọc Thanh<Thanhtn3@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T16:13:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T16:13:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T16:13:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!